Atividade Legislativa

Mensagem (SF) n° 103, de 2001

Autoria: Presidência da República

Iniciativa:

Ementa:

Comunica ao Senado Federal que se ausentará do País no período de 29 a 31 de março de 2001, a fim de realizar visita
de trabalho aos Estados Unidos da América.

Assunto:

Data de Leitura:

-

28/03/2001

Tramitação encerrada

ConhecidaDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 21/06/2001 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

21/06/2001 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Processo arquivadoAção:

05/04/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

05/04/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Ao Pleg, com destino ao Arquivo.Ação:

28/03/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Leitura.
                À Publicação.

               À Secretaria Geral da Mesa para os devidos fins.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 4249-4250

28/03/2001 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

Encaminhado ao Plenário.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Mensagem (SF) n° 103, de 2001

TRAMITAÇÃO

28/03/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

AGUARDANDO LEITURASituação:

Este processo contém 03 (três) folhas numeradas e rubricadas.
À SSCLSF.

Ação:

DOCUMENTOS

MSF 103/2001

28/03/2001Data:

 Presidência da RepúblicaAutor:

nullLocal:

Comunica ao Senado Federal que se ausentará do País no período de 29 a 31 de março de 2001, a fim de realizar visita de
trabalho aos Estados Unidos da América.

Descrição/Ementa:

pg 2